
ZARZĄDZENIE NR 0050.8.2015
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW

z dnia 26 lutego 2015r.

w sprawie powołania zespołu do spraw wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
na terenie gminy Trzebiechów.

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1998r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
2013, póz. 594 z późn.zm.) w związku z art. 156 § l ustawy z dnia 5 stycznia 201 Ir. - Kodeks
wyborczy (Dz.U. Nr 21, póz. 112 z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję zespół do spraw organizacji wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej, zarządzonych postanowieniem Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia
4 lutego 2015r. (Dz.U. z 2015, póz. 188) na obszarze Gminy w składzie:

1. Zenon Rychły - kierownik zespołu wyborczego
2. Eleonora Barsul - członek
3. Alicja Okińczyc - członek
4. Ilona Wiktorowicz - członek
5. Tomasz Stempniewicz - gminny pełnomocnik do spraw obsługi informatycznej.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


